

Žádost o informaci

Ve věci: poskytnutí následujících informací:

- 1) doložení podkladů pana Vetráka k výběrovému řízení na vedoucího správy majetku, konkrétně jeho praxi v oboru,
- 2) smlouvu (dohodu o provedení práce) mezi městem a p. Pospíšilem,
- 3) předložení ostatních smluv a dohod mezi městem a kandidáty do zastupitelstva měst a obcí 2022 z kandidátní listiny Děti Kaplice,
- 4) předložení smluv a faktur mezi městem a firmou AML production s.r.o. od počátku roku 2022 do současnosti.

Poskytnutí informace dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane,

dne 31.03.2024 obdrželo Město Kaplice Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), ve které žádáte o následující informace:

- 1) doložení podkladů pana Vetráka k výběrovému řízení na vedoucího správy majetku, konkrétně jeho praxi v oboru,
- 2) smlouvu (dohodu o provedení práce) mezi městem a p. Pospíšilem,
- 3) předložení ostatních smluv a dohod mezi městem a kandidáty do zastupitelstva měst a obcí 2022 z kandidátní listiny Děti Kaplice,
- 4) předložení smluv a faktur mezi městem a firmou AML production s.r.o. od počátku roku 2022 do současnosti.

Město Kaplice Vám na základě Vaší žádosti zasílá v přílohách odpovědi.